
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37.2020 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw  

w imieniu Wójta 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz 

art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 256 z późn. zm.) i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36.2019 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Wójta wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 10 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„10) wykonywania zadań Zastępcy Wójta w czasie Jego nieobecności, w tym do wydawania 

zaświadczeń, postanowień i decyzji administracyjnych, do których mają zastosowanie przepisy:  

a) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

b) ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

c) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

d) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

e) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska, 

f) ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

g) ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 

h) ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

i) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 

j) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

k) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach, 

l) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze, 

m) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, 

n) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lipca 2020 r. 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Baruchowo 

 

                                                                                                                   Stanisław Sadowski 

 

                       


